CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.138/2022
Assunto: Convocação
Serviço: Secretaria

Araguari, 06 de setembro de 2022.

Senhora Diretora,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.972/2022, de autoria do VEREADOR CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO, convoca
Vossa Senhoria para comparecer na sessão ordinária do dia 04 de outubro de 2022,
com início a partir das 08h00min, para nos esclarecer o porquê os populares
chegam a esperar até sete horas na recepção, aguardando atendimento médico, e
alguns médicos ficam no telefone no horário de atendimento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilma. Sra.
DOUTORA ALEXANDRA KARINA DIAS DA SILVA
Diretora da Unidade de Pronto Atendimento – UPA
Nesta

		2022-10-10T15:05:53-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-10-10T15:30:54-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro